m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detailauswertung

IAigo, Guerendiain Otaegqui

Verein: Oargi
Startnummer: 226

CAMILLE EXTREME 2019

Kategorie:
CAMILLE VET MASCULINO

Gesamt-Zeit: 5:58:01

Strecken-Platzierung: 408 (von 555)
Bestzeit der Strecke: 3:09:39
Kategorie-Platzierung: 85(von 118)
Bestzeit in der Kategorie: 3:36:01

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Avituallamie 43:07 103 16:11 467 17:46 43:07 103 16:11 467 17:46
Avituallamie = 43:57 97 16:49 450 18:57 1:27:04 101 33:00 458 36:42
Subida Ezkat 1:19:35 98 32:52 444 38:10 2:46:39 100 1:05:52 451 1:14:46
KV Ezkaurre  1:02:43 62 20:40 339 27:03 3:49:22 88 1:24:08 415 1:40:48
Colladode E  20:50 82 12:37 398 13:31 4:10:12 89 1:36:00 417 1:53:27
Avituallamie 35:33 77 15:02 384 17:50 4:45:45 87 1:50:50 406 2:11:17
Punta Kanas 17:56 75 7:49 385 9:50 5:03:41 89 1:58:39 414 2:21:07
Punta Armaii  10:53 75 4:09 373 5:07 5:14:34 87 2:02:48 407 2:26:14
META 43:27 72 19:12 378 22:08 5:58:01 85 2:22:00 408 2:48:22
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